

	TARIFA SERVICIOS 2025			
	PRECIO SOCIOS		PRECIO USUARIOS	
	T.ALTA	T.BAJA	T.ALTA	T.BAJA
SERVICIO DE GRÚA (precio/m2) (**)	3,21 €	1,94 €	3,83 €	3,83 €
MOVIMIENTO DE PALO (grúa)	24,94 €	24,94 €	30,88€	30,88€
SERVICIO MÍNIMO DE GRÚA	30,88€	24,94 €	43,36€	37,42 €
LIMPIEZA DE FONDOS (precio/m2)	4,26 €	3,21€	4,94 €	4,94 €
LIMPIEZA DE COLAS (Precio por Unidad)	26,73€	26,73€	29,70€	29,70€
PINTADO DE FONDOS (SIN PATENTE) (precio/m2)	4,58 €	3,43 €	6,01€	6,01 €
PINTADO DE COLAS (Precio por Unidad)	16,04 €	16,04 €	20,19€	20,19€
SERVICIO COMPLETO 6 MTS. (*)	307,60€	246,08€	381,45€	343,31€
SERVICIO COMPLETO 7 MTS. (*)	378,60€	302,88€	480,97€	432,87 €
SERVICIO COMPLETO 8 MTS. (*)	457,06 €	365,65€	577,96€	520,16€
SERVICIO COMPLETO 9 MTS. (*)	526,30€	421,04 €	665,28€	598,75 €
SERVICIO COMPLETO 10 MTS. (*)	639,22€	511,38€	798,26€	718,44 €
SERVICIO COMPLETO 11 MTS. (*)	697,94 €	558,35€	870,34€	783,31 €
SERVICIO COMPLETO 12 MTS. (*)	863,41 €	690,73€	1.081,13€	973,01 €
DEPÓSITO RESIDUOS CONTAMINANTES	2,18 €	2,18€	3,27€	3,27 €
DIQUE SECO (metro lineal)	1,09 €	0,82€	1,85 €	1,09 €
DIQUE VISITANTES 4 - 8 METROS	16,74€		19,53€	
DIQUE VISITANTES 9 METROS	22,31 €		25,11€	
DIQUE VISITANTES 10 METROS	22,99€		25,86 €	
DIQUE VISITANTES 11 METROS	33,47 €		37,66€	
DIQUE VISITANTES 12 METROS	34,47 €		38,79€	
DIQUE VISITANTES 14 METROS	38,31 €		55,85€	
SERVICIO CARGA DE BATERÍA/dia	6,19 €	6,19€	9,91€	9,91 €
HORA MARINERO LABORAL	24,81 €	24,81€	29,77€	29,77 €
HORA MARINERO FESTIVO	33,49€	33,49 €	37,21€	37,21 €
PESAJE DE EMBARCACIONES	25,00€	25,00€	30,00€	30,00 €
SERVICIO MAQUINA DE LIMPIAR BARCOS POR M2	0,40 €	0,40€	0,50€	0,50 €
BOMBA DE ASPIRACION DE AGUAS GRISES	40,00€	32,00€	48,00€	38,40 €
TARIFA PARKING (Precio/Hora)	1,30€ 2 horas gratis	0,90€ 2 horas gratis	1,30€ 1 hora gratis	1,30€ 1 hora gratis
TARIFA PLANA PARKING (del 15 sept al 15 junio)	***	40,00€		***

(*) Servicio Completo: subida/bajada/limpieza/pintado/patente nuestra/1 dia dique seco (colas aparte)

(**) Si las medidas del barco generan un importe menor que el servicio mínimo de grúa, se aplicará esta última tarifa

Temporada Alta: 16 de Junio al 15 de Septiembre. Temporada baja: 16 de Septiembre al 15 de Junio

Tarifas de Cesión, Mantenimiento y Alquiler se actualizarán con el IPC interanual el mes de Julio Precios sin 21% IVA

Tarifas vigentes hasta 14/07/2025

Reserva en el Club Náutico Mar Menor

Tfno: 968 57 51 29

E-mail: cnautico@cnmarmenor.es Web: https://cnmarmenor.com/